Edição nº 42/2016 Recife - PE, sexta-feira, 4 de março de 2016

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 03 DE MARÇO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 956 /1 6 -SGP – declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de posse em outro cargo
público não acumulável neste Poder, retroagindo os efeitos deste ato ao dia 01 03.2016:

                                     Nome                            Cargo                               Polo                              Matrícula

Lucas Felipe Ribeiro Coutinho de Araújo   Técnico Judiciário/TPJ   02/Região Metropolitana I   186007-0

Nº 957/16-SGP – nomear ANA CAROLINA GUIMARAES FERNANDES (classificação 116), para o cargo,
efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 02/Região Metropolitana l), em
virtude da declaração de cargo vago de Lucas Felipe Ribeiro Coutinho de Araújo.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 03 DE MARÇO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 958/16-SGP – nomear SERGIO CARREIRO ALENCAR (classificação 774), para exercer o cargo,
efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da
desistência de posse de Danielle Fugagnoli Gonçalves.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 03 DE MARÇO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1019/16-SGP – exonerar, a pedido, DIVA MARIA SANTOS MATOS, matrícula 183917-9, do cargo,
efetivo, de Analista Judiciário/Psicólogo, Referência APJ, a partir de 02.02.2016, vinculado (a) ao Polo
01/Recife.

Nº 1020/16-SGP – nomear ISABELLA BRANDAO DE AGUIAR MACHADO (classificação 27), para
exercer o cargo, efetivo, de Analista Judiciário/ Psicólogo, Referência APJ (Polo de Classificação
01/Recife), em virtude da exoneração de Diva Maria Santos Matos.

Nº 1021/16-SGP – nomear ROSSANA TEIXEIRA DE ALMEIDA (classificação 775), para exercer o cargo,
efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude do decurso de
prazo para posse de Erika Virginia Souza Damas.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo, Presidente do Tribunal de Justiça, exarou, em
02/03/2016, o seguinte despacho:

Requerimento – DANIELLE FUGAGNOLI GONÇALVES – Ref. Desistência de Posse para o cargo de
Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo , Presidente do Tribunal de Justiça, exarou, em
03/03/ 201 6 , o seguinte despacho:

Considerando o DECURSO DE PRAZO para a posse do candidato abaixo, DECLARO VAGO o cargo
relacionado:

                      Nome                                        Cargo                                 Polo

 ERIKA VIRGINIA SOUZA DAMAS  TÉCNICO JUDICIÁRIO/ TPJ    01/RECIFE

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente